
Муниципальное 

 бюджетное учреждение  

дополнительного образования  
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  

КУВАНДЫКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ» 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 

_23.04.2025_-№ _19___ 

г. Кувандык 

О проведении процедуры 

самообследования 

         

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации,  подлежащей самообследованию» 

( с изменениями и дополнениями от 03 ноября 2022 г.), с целью обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности образовательной 

организации, приказа управления образования администрации Кувандыкского 

муниципального округа № 22-од от 22 января 2025 г «О проведении 

самообследования образовательной деятельности Кувандыкского 

муниципального округа за 2024 год»      

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1.  Утвердить План подготовки и проведения работ по самообследованию 

(Приложение 1). 

2. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию 

в составе: Чеботарев А.А. - директор МБУДО «СШ», руководитель рабочей 

группы; Тляумбетова М.М., Мустафин Р.З. 

3.  Рабочей группе провести самообследование согласно Положению 

 о самообследовании МБУДО «СШ». 

4. Рабочей группе  учреждения представить результаты 

самообследования на рассмотрение тренерско-педагогического  (апрель 2025 

года). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУДО «СШ»                              А.А. Чеботарев 
   

 

 

 



 

 

Приложение 1  

к приказу от «___» _________ № ___ 

 

План подготовки и проведения работ по самообследованию 

 
№ 

п/п 

Мероприятия Сроки Ответственные 

1. 
Педагогический совет «О подготовке и проведению 

самообследования в 2025 году» 

Январь, 

 2025 год 
Заместители 

2. 
Предварительное заседание рабочей группы, распределение 

полномочий и поручений по организации самообследования. 

Январь, 

 2025 год 

Директор, 

заместители 

3. 
Планирование (определение содержания самообследования, 

методов сбора информации) 

Январь, 

 2025 год 

Рабочая 

группа 

4. 

Организация и проведение самообследования:  

Сбор информации: 

- Обработка и систематизация информации; 

- Анализ полученных данных, определение соответствия 

образовательным целям; 

- Анализ проведенной работы по устранению недостатков, 

выявленных в ходе проверок СШ; 

- Определение проблем. 

Февраль-

март, 

2025год 

Рабочая 

группа 

5 
Приказ директора школы о порядке, сроках проведения 

самообследования и составе рабочей группы 

Апрель, 

2025 год 
Заместитель  

6. 

Обобщение полученных результатов и формирование отчѐта на 

их основе: 

- Формирование отчета на основе представленных материалов 

членами группы по самообследованию (в отчете подводятся 

итоги и содержаться конкретные выводы по каждому 

направлению (объекту) и  учреждению в целом); 

- Обсуждение отчета о самообследовании рабочей группой 

образовательного учреждения; 

Апрель, 

2025 год 
Заместители 

7. 

- Рассмотрение отчѐта о самообследовании на заседании 

тренерско-педагогического совета; 

- Утверждение отчѐта о самообследовании в статусе 

официального документа. 

Апрель, 

2025год 
Директор 

8. 
Утверждение Отчѐта по самообследованию приказом директора 

школы 

Апрель, 

2025 год 
Директор 

9. Направление Отчѐта по самообследованию учредителю СШ 
до 24 

апреля 2025 

года 

Директор 

10. 
Размещение Отчѐта по самообследованию на сайте школы до 24 

апреля 2025 

года 2018 

года 

Директор 

 

 

Директор СШ                                                                        А.А. Чеботарев 

 

 


